Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0001350255

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2023-0001350255

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Juventud

NIF: Q9150017C

Direccién web: http://www.patiojoven.iaj.junta-andalucia.es/

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Direccion: Avda. HYTASA, NUm. 14, Planta Baja

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: Desarrollo de Talleres Formativos yOcio Saludable-PLAN
CORRESPONSABLES 2023

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Duracién del contrato: 5 meses

Nimero de expediente: CONTR 2023 0000647295

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 8

Clasificacién CPV
92000000-1 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si
(ACP):
Descripcién: Desarrollo de Talleres Formativos y Ocio Saludable-PLAN

CORRESPONSABLES 2023
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 118.991,20 €
Importe total (sin IVA): 108.173,84 €
Valor estimado: 108.173,84 €
Admite variantes: No

No sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial
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Clausulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Insercion laboral de las mujeres

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion: 19/10/2023
Fecha de formalizacion: 13/11/2023
Numero de contrato: LOTE 2023 0000002975

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4

NIF: B06787097
Adjudicatario: KIDWORD SL
¢ Es PYME? Si

¢Es UTE? No
Importe de adjudicacién (sin 12207.45 €
IVA):

Importe de adjudicacién (con 13428.2 €
IVA):

Duracién del contrato: 5 Meses
N° de licitadores presentados: 6

N° de ofertas electronicas: 6

Publicaciones relacionadas
2023-0001324239
2023-0001350223
2023-0001326707

Anuncio de formalizacion de contrato
Referencia: 2023-0001350255
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2023-0001325695
2023-0001325704
2023-0001325688
2023-0001350245
2023-0001324221
2023-0001325690
2023-0001324202
2023-0001283601
2023-0001350122
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